上海科迎法电气科技有限公司     电气连接与传感器专业制造商    www.kyfbest.com 传感器连接器
ADD：上海市漕河泾开发区桂平路 471 号 5 号楼（200235） TEL：021－64822118  64822327 54486925   FAX：64822375
M12*1－5 针/六方法兰 或圆法兰、或扁法兰-安装螺纹 M12、M15、M16X1.5、PG9－不带线、
焊线型或焊板型、板前螺母旋紧式结构
产品描述
M12*1－3 针、4 针、5 针、8 针、12 针/ 圆法兰(或扁法兰)-安装螺纹 M12、M15、M16X1.5、
PG9－不带线、配 O 圈、螺母(或要求焊线,长度任选)、焊线型或焊板型
产品尺寸图

焊板型型号：KYF12J5Z－PG9－M－T
焊线型型号：KYF12J5Z－PG9－M－Q
型号说明
KYF 上海科迎法   12 表示 M12*1  J5
表示 5针  /M12 表示安装螺纹 M12
M表示六方法兰,N表示扁法兰, O表示
圆法兰
T 表示圆柱焊脚(可直接焊在线路板
上) Q 表示焊杯脚 (可直接焊线)
板前安装螺纹 M12、M15、M16X1.5、PG9
产品图片（圆法兰或扁法兰) 产品外形图示
针型 A 健位
针型 B 健位
针型 D健位
订货说明：1、板前螺纹旋紧安 2、装螺纹要
指定 3、焊脚一般为焊杯状、垂直或水平（90
°弯脚）,用户自己焊线或指定带线（告知电线
长度） 4、焊在线路板上的焊脚为圆柱形（告
知焊针长度） 5、3 针、4 针、5 针有 A、B、
D 三种健位之分
M12－5 针插入式板前螺纹安装，带线式或不带线，不锈钢外壳或铜合金外壳
产品描述
M12*1－3 针、4 针、5 针、8 针、12 针板前螺纹安装，不锈钢外壳或铜合金外壳、配 O 圈、螺母(或要
求焊线，长度任选)，产品技术参数同 3－1
焊板型型号：KYF12J5Z－PG9－M－T
焊线型型号：KYF12J5Z－PG9－M－Q
型号说明
KYF 上海科迎法   12 表示 M12*1
J5表示5针  /M12表示安装螺纹M12
M 表示六方法兰,N 表示扁法兰, O 表
示圆法兰
T 表示圆柱焊脚(可直接焊在线路板
上) Q 表示焊杯脚 (可直接焊线)
板前安装螺纹 M12、M15、M16X1.5、PG9
产品图片（圆法兰或扁法兰) 产品外形图示
针型 A 健位
针型 B 健位
针型 D健位
订货说明：1、板前螺纹旋紧安 2、装螺纹要指定 3、
焊脚一般为焊杯状、垂直或水平（90°弯脚）,用户自
己焊线或指定带线（告知电线长度） 4、焊在线路板
上的焊脚为圆柱形（告知焊针长度） 5、3 针、4 针、
5 针有 A、B、D 三种健位之分
上海科迎法电气科技有限公司     电气连接与传感器专业制造商    www.kyfbest.com 传感器连接器
ADD：上海市漕河泾开发区桂平路 471 号 5 号楼（200235） TEL：021－64822118  64822327 54486925   FAX：64822375
、
M12*1 孔式（母）插座，板前螺母旋紧结构
产品描述
M12*1－5 孔/ 圆法兰(或扁法兰)-安装螺纹 M12、M15、M16X1.5、PG9－不带线、板前螺
母旋紧，配 O 圈、螺母(或要求焊线，长度任选)、焊线型或焊板型
产品型号说明
焊板型型号：KYF12K5Z－PG9－M－T
焊线型型号：KYF12K5Z－PG9－M－Q
型号说明
KYF 上海科迎法   12 表示 M12*1  J5 表示 5 针  /M12 表示安装螺纹 M12
M 表示六方法兰,N 表示扁法兰, O 表示圆法兰
T 表示圆柱焊脚(可直接焊在线路板上) Q 表示焊杯脚 (可直接焊线)
产品图片（圆法兰、扁法兰、六
方法兰)